
R O M A N I A                                                  
JUD. CLUJ
ORASUL HUEDIN
CONSILIUL LOCAL     
 
                                                                                                         H O T Ă R Â R E
           privind  aprobă acordarea unui sprijin financiar Protopopiatului Ortodox Român – Huedin,  pentru organizarea
unui concert de colinde cu ocazia sărbătorlor de iarnă

                   Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară din data de 28.11.2014.
Avand  în vedere  adresa nr.   495/20.11.2014 înaintată de Protopopiatul Ortodox Român, prin care solicită

acordare ajutor  financiar în sumă de 4000 lei pentru organizarea unui Concert de colinde  la Casa de Cultura Huedin, pe
data de 14 Decembrie 2014, cu participarea unor artiști soliști profesioniști,  respectiv referatul nr. 9018/20.11.2014
înaintat de Direcția economică din cadrul Primăriei Huedin.

Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 9019/2014 înaintat de primar și avizat de comisia pentru activități
economico – financiare la ședința din data de 24.11.2014.

Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.d, alin.6, lit.a, pct. 1 şi  art. 45   din Legea  nr. 215/2001 a
Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1.   Se  aprobă  acordarea  unui  sprijin  financiar  Protopopiatului  Ortodox  Român  –  Huedin,    pentru
organizarea unui concert de colinde cu ocazia sărbătorlor de iarnă, în sumă de 4000 lei din cap. 67.02.50, alin. 20.30.30 –
Alte servicii în domeniul culturii, recreerii și religiei/Alte cheltuieli cu bunuri și servicii – Fond de rezervă nerepartizat în
anul 2014.  
 Art. 2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  Direcția economică din cadrul  Primăriei
Orașului Huedin.

Nr. 168/28.11.2014 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

Preşedinte de şedinţă,
Kapitan Zoltan                     Contrasemnează Secretar,

          Cozea Dan

LS........................................


